檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

國立臺灣師範大學　函

地址：10610臺北市和平東路一段162號

聯絡人：許秋玉

電話：02-77345487

電子郵件：gipahsu@ntnu.edu.tw

受文者：臺北市立龍山國民中學

發文日期：中華民國107年11月21日

發文字號：師大演藝字第1071032769號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：檢送本校本（107）學年度第九屆「集思廣藝-表演藝術暨

表演藝術產業學術論文研討會」徵稿及活動訊息，敬請惠

予公告並鼓勵 貴校同學踴躍參加，請查照。

說明：

一、旨揭研討會訊息如下（詳如附件）：

（一）會議日期：2018年12月23日(星期日)上午9:00～下午

5:00

（二）會議地點：國立臺灣師範大學知音劇場、表演藝術暨

華文音樂劇中心

（三）研討會子題：「政策與組織」、「表演藝術產業發展

與經營管理」、「表演藝術市場與行銷」、「表演藝

術教學與劇場藝術教育」

（四）論文發表摘要收件截止日期：2018年11月28日

（五）摘要通過審查公告日 : 2018年11月30日前

（六）摘要錄取者繳清報名費 : 2018年12月05日前

（七）論文全文收件截止日：2018年12月10日

二、敬請貴校協助公告本研討會徵稿及活動訊息，並鼓勵同學

9

龍山國中 1071121

*PJAA1076003055*

01

第2頁，共2頁

裝

訂

線

踴躍參加。

（一）研討會臉書粉專：https://www.facebook.com/33579

9693431928/

（二）研討會報名網址：https://docs.google.com/forms/

d/e/1FAIpQLSeaF-wZ1AsjuwFBtl7sss9-hqepHnAIflKK

8H9v-oi9Tc4DQA/viewform

（三）研討會籌備暨聯絡人: 夏學理教授兼所長、范聖韜副

教授、林欣研究生 敬邀

正本：公私立大專校院、各縣市立高中高職、國立國民小學、臺北市各國民中學、本校

各學術單位

副本： 2018-11-21
12:28:46

校長 吳正己